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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02117016V

2. Data e Regjistrimit 17/09/2020
3. Emri i Subjektit Zero One 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga e 
Dibrës, pallati 260, kati parë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje paisje kompjuterike.  Eksport-Import  si dhe tregti 

shumice dhe  pakice   te  paisjeve   kompjuterike,   aksesore   
te  ndryshme,   servis  te  paisjeve kompjuterike.Tregti  me 
shumice  dhe pakice  te pajisjeve  elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,  fiber optike, routera, switch,    sisteme    
vezhgimi,  akses kontrolli,  sisteme  dedektimi dhe shuarje  
zjarri.  UPS, Invertera,  aksesore,  servis  te pajisjeve  
elektronike,   si dhe  tregti  me shumice  dhe pakice  te 
mjeteve  kancelarike. Instalim,   sherbim,   mirembajtje    te  
sistemeve   kompjuterike,  telekomunikacioni, sisteme  
vezhgimi,  akses kontrolli,  sisteme  UPS,  sisteme  zjarri, 
sisteme  elektrike  te fuqive   te  larta  dhe  te mesme.   
Ofrimi  i sherbimeve   te  ndryshme  telefonike, te internetit, 
Shitje sherbim  interneti,  Data etj.  Sherbim  audioviziv.  
Tregtim,  instalim, mirembajtje   Radio-Komunikim.    
Projektim,   implementim    dhe  mirembajtje   rrjete 
kompjuterike   WAN\  LAN.    Tregtim,  riparim,    
mirmbajtje    makineri    printimi, fotokopje.    Sherbime   
printimi. Tregti  reklama, produkte   promocionale.    Ideim, 
zhvillim,  mirembajtje  software,  Programe,   Aplikacione,   
Website.   Sherbim  HOST, servera    te  dedikuar,    web   
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mail.   Marketing   Digital.   Projektim,    ndertim    dhe 
implementim   i  Data   Center.   Sherbimi   Co-Location.   
Sherbime   transmetimi    te dhenash.  Informacione   dhe 
sherbime  te lidhur  me intemetin,  etj. Import  dhe shitje me 
porosi  i mallrave  dhe produkteve te ndryshem   industriale   
apo  ushqimore,  Shitje dhe  sherbimit   te  kondicionereve,    
gjeneratore.   Shitje  pajisje   zyrash,   mobilime, arredime.   
Transport  kombetar   i mallrave  per  vete  e te trete,  
shoqeria  mundet   te realizoj  cdo  lloj operacioni   financiar  
apo  tregtar  qe lidhet  direkt  apo indirekt me objektin  e saj, 
brenda  limiteve  te parashikuara   nga legjislacioni  ne fuqi.
Ervis Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanZyka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zero One 2020
E-Mail: erviskoraj@gmail.com  
Telefon: 0697955709  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-584548-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759979-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE3F0D6-D72E-412F-BF1B-10525DC55F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278F27B7-D6F2-4D45-B6B4-59B32B3A2DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EDA3AC-CBA4-4DA5-8401-9E95A52708C6
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Lista e Dokumenteve:
ZO20 - 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ZO20 - 2020 Pasqyra e shenimeve.pdf
ZO20 - 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
ZO20 - 2020 Vendimi i ortakeve.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764162-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, nr.2457, nr.557/1 kol., datë 
29.07.2021 ku eshte vendosur: -Shitja e 50% te kuotave nga ortaku Rinush Stavri në favor 
të Dorjan Zyka. Depozitimi i vendimit datë 29.07.2021 ku eshte vendosur: -50% te 
kuotave nga ortaku Rinush Stavri në favor të Dorjan Zyka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rinush Stavri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjan Zyka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjan Zyka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-923898-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.28.06.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë dhe hapje të adresës dytësore. 
Objekti ishte            ("Shitje paisje kompjuterike. Eksport-Import si dhe tregti shumice dhe 
pakice te paisjeve kompjuterike, aksesore te ndryshme, servis te paisjeve 
kompjuterike.Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit, fiber optike, routera, switch, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, sisteme 
dedektimi dhe shuarje zjarri. UPS, Invertera, aksesore, servis te pajisjeve elektronike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim, sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike, telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, sisteme UPS, 
sisteme zjarri, sisteme elektrike te fugive te larta dhe te mesme. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme telefonike, te internetit, Shitje sherbim interneti, Data etj. Sherbim audioviziv. 
Tregtim, instalim, mirembajtje Radio-Komunikim. Projektim, implementim dhe 
mirembajtje rrjete kompjuterike WAN\LAN. Tregtim, riparim, mirmbajtje makineri 
printimi, fotokopje. Sherbime printimi. Tregti reklama, produkte promocionale. Ideim, 
zhvillim, mirembajtje software, Programe, Aplikacione, Website. Sherbim HOST, servera 
te dedikuar, web mail. Marketing Digital. Projektim, ndertim dhe implementim i Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B76E2A6-AC6D-47BB-9E6A-0355734FA2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29B290-A424-401F-84B0-F218B37CB03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E0D01-D620-44F5-BA74-B9BFC1F7ED2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7B6A73-BAFC-4501-B67D-9D75AD81ED91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7CE767-5F85-4963-89A0-E79AA4C5C06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592909B-7368-4942-A1FA-F6801ED32796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592909B-7368-4942-A1FA-F6801ED32796
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Center. Sherbimi Co-Location. Sherbime transmetimi te dhenash. Informacione dhe 
sherbime te lidhur me intemetin, etj.Shitje dhe sherbimit te kondicionereve, gjeneratore. 
Shitje pajisje zyrash, mobilime, arredime. Transport kombetar i  mallrave per vete e te 
trete, shoqeria mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt 
apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.")          
u be            ("Shitje paisje kompjuterike.  Eksport-Import  si dhe tregti shumice dhe  
pakice   te  paisjeve   kompjuterike,   aksesore   te  ndryshme,   servis  te  paisjeve 
kompjuterike.Tregti  me shumice  dhe pakice  te pajisjeve  elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,  fiber optike, routera, switch,    sisteme    vezhgimi,  akses 
kontrolli,  sisteme  dedektimi dhe shuarje  zjarri.  UPS, Invertera,  aksesore,  servis  
te pajisjeve  elektronike,   si dhe  tregti  me shumice  dhe pakice  te mjeteve  
kancelarike. Instalim,   sherbim,   mirembajtje    te  sistemeve   kompjuterike,  
telekomunikacioni, sisteme  vezhgimi,  akses kontrolli,  sisteme  UPS,  sisteme  zjarri, 
sisteme  elektrike  te fuqive   te  larta  dhe  te mesme.   Ofrimi  i sherbimeve   te  
ndryshme  telefonike, te internetit, Shitje sherbim  interneti,  Data etj.  Sherbim  
audioviziv.  Tregtim,  instalim, mirembajtje   Radio-Komunikim.    Projektim,   
implementim    dhe  mirembajtje   rrjete kompjuterike   WAN\  LAN.    Tregtim,  
riparim,    mirmbajtje    makineri    printimi, fotokopje.    Sherbime   printimi. Tregti  
reklama, produkte   promocionale.    Ideim, zhvillim,  mirembajtje  software,  
Programe,   Aplikacione,   Website.   Sherbim  HOST, servera    te  dedikuar,    web   
mail.   Marketing   Digital.   Projektim,    ndertim    dhe implementim   i  Data   
Center.   Sherbimi   Co-Location.   Sherbime   transmetimi    te dhenash.  
Informacione   dhe sherbime  te lidhur  me intemetin,  etj. Import  dhe shitje me 
porosi  i mallrave  dhe produkteve te ndryshem   industriale   apo  ushqimore,  Shitje 
dhe  sherbimit   te  kondicionereve,    gjeneratore.   Shitje  pajisje   zyrash,   mobilime, 
arredime.   Transport  kombetar   i mallrave  per  vete  e te trete,  shoqeria  mundet   
te realizoj  cdo  lloj operacioni   financiar  apo  tregtar  qe lidhet  direkt  apo indirekt 
me objektin  e saj, brenda  limiteve  te parashikuara   nga legjislacioni  ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga  
"Muça",  Lagjja Picar,  Ndërtesa   nr. 1, ZK  3974, Nr.  Pasurise  166/94;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960825-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te  vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
ZO20 - 2021 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
ZO20 - 2021 Pasqyra e Shenimeve.pdf
ZO20 - Vendim i Ortakeve nr. 06 - 30.06.2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE74CEA-2496-43E1-B4D9-E5EDE75754EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3121187-63EE-464A-8150-D6BC03E62FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D5D40F-1A5E-4B4F-9C48-2E66194F0855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384D7FF-A7E0-4D6F-9EA7-1C04A1A209C5
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ZO20 - 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054964-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga  
"Muça",  Lagjja Picar,  Ndërtesa   nr. 1, ZK  3974, Nr.  Pasurise  166/94;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B559B605-C52A-4909-881B-125BF752C479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D583F-9CF9-4955-BFBE-E55A919573BA

